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PYTANIE 1 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 3  
opakowania kartonowe w ilości:
Cewnik 2,5 i 3,5 Fr – opakowanie zbiorcze 8 szt.
Cewnik 5 Fr – opakowanie  zbiorcze 20 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 5 Opakowanie zbiorcze - 15szt. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 6 Opakowanie zbiorcze  - 50 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 7 Opakowanie zbiorcze  - 50 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 5 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 10 i 11 Przepływ systemu bezigłowego  105ml/min
ODPOWIEDŹ: pozycja 10- Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie.
pozycja 11- Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie.

PYTANIE 6 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 12 Objętość wypełnienia drenu 0,21ml
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie.

PYTANIE 7 Zadanie nr 3 Czy Zamawiający  w zadaniu 3 dopuści:
- pozycja 14 
Zestaw do zakładania cewników neonatologicznych typu  PICC:
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Opakowanie zbiorcze zestawów 20 szt. Spełniając pozostałe parametry?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8 Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dwie rury o długości 200 cm odłączalne od trójnika Y?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9 Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kolanko z portem luer-lock z wciskanym koreczkiem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie dopuszcza.

PYTANIE 10 Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy bez zatyczki 22mmF zabezpieczającej układ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie dopuszcza.

PYTANIE 11 Zadanie nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę 22mmF zabezpieczającą układ dołączoną osobno?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 12 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dwie rury o długości 160 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie dopuszcza.

PYTANIE 13 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę do worka o długości 120 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 14 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę do worka o długości 100 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 15 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kolanko z portem luer-lock z wciskanym koreczkiem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 16 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy bez zatyczki 22mmF zabezpieczającej układ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 17 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę 22mmF zabezpieczającą układ dołączoną osobno?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 18 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy z gumy kauczukowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 19 Zadanie nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy bez informacji o braku lateksu na kołnierzu worka?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 20 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy rozciągliwy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

 PYTANIE 21 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści dwie rury o długości 160 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 22 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści dodatkową rurę do worka o długości 100 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 23 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści sztywne złącza z materiału EVA do podłączenia aparatu do znieczulenia?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 24 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści trójnik Y wyposażony w dwa porty, oba o średnicy wewnętrznej 7,5 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 25 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kolanko z portem luer-lock z wciskanym koreczkiem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 26 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy bez zatyczki 22mmF zabezpieczającej układ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 27 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę 22mmF zabezpieczającą układ dołączoną osobno?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 28 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy z gumy kauczukowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 29 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy bez informacji o braku lateksu na kołnierzu worka? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 30 Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze kartonowe zawierające 50 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 31 Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną dla rozmiarów 3, 4, 5 pakowaną w jednostkowe opakowanie foliowe, natomiast w opakowaniu transportowym (karton) znajduje się: dla rozm. 3 – 150 szt. masek pakowanych pojedynczo, dla rozm. 4 – 100 szt. masek pakowanych pojedynczo, dla rozm. 5 – 100 szt. masek pakowanych pojedynczo?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 32 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiary dla rurek intubacyjnych: długość 60 cm, średnice: 10/12/14/16 CH?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 33 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiary dla rurek tracheostomijnych: długość 33 cm, średnice: 12/14/16 CH?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 34 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zintegrowany/wbudowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45 stopni?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 35 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przesuwną zastawkę na wysokości portu do przepłukiwania oddzielającą cewnik po usunięciu go z rurki?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 36 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści system do odsysania bez okrągłej, silikonowej zastawki PEEP? Jej zadanie spełnia już zastawka na wysokości portu do przepłukiwania, która również jest wymagana przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 37 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik z dwoma otworami naprzemianległymi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 38 Zadanie nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik zakończony obwódką w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 39 Zadanie nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści ślinociąg z zakończeniem standardowym, bez możliwości podłączenia łącznika schodkowego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 40 Pytanie nr 1
Pakiet nr 1 pozycja nr 1, pkt . 6 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego  w pkt. nr 6 „Trójnik Y z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami przytwierdzonymi do trójnika (port o średnicy zewnętrznej 5,55 mm do pomiaru ciśnienia i port o średnicy wewnętrznej 7,7 mm do pomiaru temperatury)”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  


PYTANIE 41 Pytanie nr 2
Pakiet nr 1 pozycja nr 2, pkt . 7 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego w pkt. nr 7 „Trójnik Y z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami przytwierdzonymi do trójnika (port o średnicy zewnętrznej 5,55 mm do pomiaru ciśnienia i port o średnicy wewnętrznej 7,7 mm do pomiaru temperatury)”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  


PYTANIE 42 Pytanie nr 3
Pakiet nr 1 pozycja nr 3, pkt 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego w pkt. 4 dodatkowej rury o dł. 80cm ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  


PYTANIE 43 Pytanie nr 4
Pakiet nr 1 pozycja nr 3, pkt . 7 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pkt. nr 7 „Trójnik Y z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami przytwierdzonymi do trójnika (port o średnicy zewnętrznej 5,55 mm do pomiaru ciśnienia i port o średnicy wewnętrznej 7,7 mm do pomiaru temperatury)”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  


PYTANIE 44 Pytanie nr 5
Pakiet nr 4 pkt. 11:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pkt. 11 masek anestetycznych w rozmiarach 0, 1, 2, 3, 4, 5 (pokrywające rozmiary od noworodków do dorosłych)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.


PYTANIE 45 Pytanie nr 6
Pakiet nr 4 pkt. 15:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek anestetycznych w pkt 15 „Pozostałe rozmiary tj. 0, 1, 2 możliwość zamawiania na sztuki.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zamawianie na sztuki rozmiarów 0, 1, 2 oraz rozmiaru  6, który w pytaniu został pominięty. Zamawiający nie rezygnuje z rozmiaru 6 i go wymaga.


PYTANIE 46 Pytanie 1 – dotyczy zadania 1 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego do respiratora dla dorosłych jednorazowego użytku, sterylnego, o gładkich rurach wewnątrz o średnicy 22mm i długości 160 cm  z możliwością odłączenia łącznika Y z elastycznymi złączami od strony respiratora, z łącznikiem Y  z dwoma portami, z kapturkiem zabezpieczającym przed wpadaniem ciał obcych w kolorze czerwonym, bez lateksu i szkodliwych ftalanów, w opakowaniu folia-papier, wszystkie elementy w jednym opakowaniu fabrycznym z opisem nazwy, numeru katalogowego, producenta i numerem seryjnym, w opakowaniu zbiorczym zawierającym 12 sztuk, przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.

PYTANIE 47 Pytanie 2 – dotyczy zadania 1 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu anestetycznego dla dorosłych jednorazowego użytku sterylnego z rur karbowanych rozciągliwych o średnicy rur 22 mm i regulowanej długości wynoszącej 40-200 cm, z dodatkową rurą do worka o regulowanej długości do 150 cm, ze sztywnymi złączami od strony respiratora zapewniającymi szczelne połączenie dzięki systemowi Twist, z łącznikiem Y z łącznikiem kolankowym z portem luer zabezpieczonym szczelnym koreczkiem, z kapturkiem zabezpieczającym przed wpadaniem ciał obcych w kolorze czerwonym, z workiem oddechowym o pojemności 2L bezlateksowym, neoprenowym z oznaczeniem wielkości worka i systemem antyokluzyjnym uniemożliwiającym zamknięcie się worka wewnątrz, w opakowaniu folia-papier, z wszystkimi elementami w jednym opakowaniu fabrycznym, z opisem nazwy, numeru katalogowego producenta i numeru serii na opakowaniu jednostkowym, w opakowaniu zbiorczym wynoszącym 25 sztuk, przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.

PYTANIE 48 Pytanie 3 – dotyczy zadania 1 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu anestetycznego pediatrycznego jednorazowego użytku mikrobiologicznie czystego z rur karbowanych rozciągliwych o średnicy rur 15 mm i regulowanej długości wynoszącej 40-200 cm, z dodatkową rurą do worka o regulowanej długości do 150 cm, ze sztywnymi złączami od strony respiratora zapewniającymi szczelne połączenie dzięki systemowi Twist, z łącznikiem Y z łącznikiem kolankowym z portem luer zabezpieczonym szczelnym koreczkiem, z kapturkiem zabezpieczającym przed wpadaniem ciał obcych w kolorze czerwonym, 
z workiem oddechowym o pojemności 1L bezlateksowym, neoprenowym z oznaczeniem wielkości worka i systemem antyokluzyjnym uniemożliwiającym zamknięcie się worka wewnątrz, w opakowaniu folia-folia, z wszystkimi elementami w jednym opakowaniu fabrycznym, z opisem nazwy, numeru katalogowego producenta i numeru serii na opakowaniu jednostkowym, w opakowaniu zbiorczym wynoszącym 25 sztuk, przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 49 Pytanie 4 – dotyczy zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek anestetycznych o przezroczystym korpusie 
i miękkim przezroczystym mankietem napompowanym szczelnie przylegającym do twarzy pacjenta zakrywającymi usta i nos pacjenta bez uciskania oczu, z kodowanym kolorystycznie pierścieniem mocującym w rozmiarach 0-6, bez lateksu i szkodliwych ftalanów, pakowanych pojedynczo folia-folia przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  

PYTANIE 50 Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dwoma rurami o długości 180 cm i elastycznymi złączami wykonanymi z EVA, spełniający pozostałe wymagania? Powierzchnia EVA jest miękka, wytrzymałość na rozciąganie jest silniejsza niż PCV, a dotyk jest lepki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  

PYTANIE 51 Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z elastycznymi złączami wykonanymi z EVA, spełniający pozostałe wymagania? Powierzchnia EVA jest miękka, wytrzymałość na rozciąganie jest silniejsza niż PCV, a dotyk jest lepki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  


PYTANIE 52 Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dodatkową rurą do worka o długości 75 cm, elastycznymi złączami wykonanymi z EVA, spełniający pozostałe wymagania? Powierzchnia EVA jest miękka, wytrzymałość na rozciąganie jest silniejsza niż PCV, a dotyk jest lepki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.  

PYTANIE 53 Zadanie 4 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne z nadmuchiwanym kołnierzem niesterylne, z monitorowanym poziomem czystości mikrobiologicznej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza.

PYTANIE 54 Zadanie 4 pozycja 1.13 
Czy Zamawiający dopuści maski 3, 4, 5 pakowane maksymalnie po 150szt?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza  pod warunkiem, że każda maska jest pakowana indywidualnie a opakowanie zbiorcze kartonowe zawiera max. 150 sztuk.

PYTANIE 55 Pakiet nr 6, pkt 1 - Zamknięty system do odsysania górnych dróg oddechowych 
Dotyczy pozycji 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższych rozmiarów do rurek intubacyjnych: 
- CH06 długość 34 cm (+/- 1 cm) 
- CH10/12/14/16 długość 56 cm (+/- 1 cm)
- CH14/16 długość 62 cm (+/- 1 cm) 
- CH18 długość 54 cm (+/- 1 cm)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .
Dotyczy pozycji 7 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dla rozmiaru 6. Pozostałe rozmiary bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .
Dotyczy pozycji 9 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu Zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta dla rozmiaru 6. Pozostałe rozmiary bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .

 Dotyczy pozycji 12  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dla rozmiaru 18 na zasadzie równoważności blokady przycisku aktywacji podciśnienia poprzez jego obrót o 180 stopni, uniemożliwiająca przypadkową aktywację odsysania. Dla pozostałych rozmiarów zgodnie z SWZ (90 stopni). 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .
Dotyczy pozycji 13  Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dla rozmiaru 6 i 18. Dla wskazanych rozmiarów rozwiązanie w postaci okrągłej, silikonowej głównej zastawki PEEP automatycznie uszczelniającej cewnik po usunięciu go z rurki intubacyjnej zapewniającej 100% szczelności zestawu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .
Dotyczy pozycji 14 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dla rozmiaru 10/12/14/16. Dla wskazanych rozmiarów rozwiązanie w postaci obrotowej zastawki na wysokości portu do przepłukiwania oddzielającej cewnik od pacjenta po usunięciu go z rurki, zapewniającej szczelność zestawu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .
Dotyczy pozycji 15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu zamkniętego w rozmiarze 6 w zestawie z 3 łącznikami Y do podłączenia rurek o różnej średnicy oraz respiratora. Łączniki pakowane w jednym opakowaniu z systemem zamkniętym. Pozostała część systemu nierozłączalna. 
[image: ]
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .

Dotyczy pozycji 24 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dostarczenia próbek z rozmiarach 16 dla rurek intubacyjnych i tracheostomijnych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .
PYTANIE 56 Pakiet nr 6, pkt 2 - Ślinociąg 
Dotyczy pozycji 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu czystego mikrobiologicznie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .

PYTANIE 57 Zadanie 1:
Poz.1:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania układu oddechowego do respiratora dla dorosłych o następujących parametrach: jednorazowy, niesterylny, z gładką membraną wewnętrzną, jednorurowy dwudzielny układ oddechowy dla pacjentów dorosłych, dł. 150cm, zakończone łącznikiem prostym, posiadający stabilne złącze do podłączenia respiratora, średnica rur 22mm; bez trójnika z dwoma portami; posiadający kolanko 15mmM-22M/15mmF z portem luer-lock z wkręcanym koreczkiem dającym stabilne szczelne zabezpieczeni;  z osobno pakowaną zatyczką 22mmF zabezpieczającą układ przed wpadaniem ciał obcych; bez zawartości lateksu i ftalanów; opakowanie jednostkowe – worek foliowy lub folia/papier; op. Pojedyncze opisane: nazwą, nr katalogowym, producentem, nr serii; w op. Zbiorczym kartonowym max 30szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 

Poz.2:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania układu oddechowego anestetycznego dla dorosłych o następujących parametrach: jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czysty, z gładką membraną wewnętrzną ; jednorurowy dwuświatlowy układ oddechowy z pionową membraną o dl.150cm zakończone łącznikiem prostym; dodatkowa rura dł.1ml; stabilne złącze z tworzywa zapewniającego szczelność  połączenia; bez trójnika z portami; kolanko 15mmM-22M/15mmF z portem luer-lock z wkręcanym koreczkiem dającym stabilne szczelne zabezpieczenie; z osobno pakowana zatyczką 22mmF zabezpieczającą układ przed wpadaniem ciał obcych; worek bezlateksowy 2l; opakowanie jednostkowe foliowe lub folia/papier ; w op. Zbiorczym ma 30szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz.3:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania układu oddechowego anestetycznego pediatrycznego o następujących parametrach: jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czysty; z gładką membraną wewnętrzną ;jednorurowy dwudzielny o dł.180cm zakończone łącznikiem prostym; dodatkowa rura dł.150cm; stabilne złącze z tworzywa zapewniającego szczelność, średnica 22mm;  bez trójnika z portami; kolanko 15mmM-22M/15mmF z portem luer-lock z wkręcanym koreczkiem dającym stabilne szczelne zabezpieczenie;; z osobno pakowana zatyczką 22mmF zabezpieczającą układ przed wpadaniem ciał obcych; bez lateksowy worek 2l; opakowanie jednostkowe foliowe lub folia/papier ; w op. Zbiorczym ma 30szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe informacje podczas sporządzania i składania ofert.
                                                                                                                                         Z poważaniem
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                           Dyrektor USK-2
              

Sprawę prowadzi Anna Skrzypiec,
 tel. 91-466-1113; a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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Zawartos¢ zestawu:

Podkiad (75 x 90 cm)

Nowa opatentowana serweta z otworem i
odrywanymi bokami (48,5 x 50 cm)
2 podktady (45 x 70 cm)

2 reczniki (33 x 38 cm)

2 taSmy do mierzenia

Staza silikonowa

Miska przezroczysta

2 poj. na tupfery

Niebieskie kleszczyki do tupferow

4 mate tupfery

Strzykawka (10 ml)

Nozyczki

Peseta neonatologiczna, prosta
Peseta neonatologiczna, zagieta,

5 gazikow

2 opatrunki przezroczyste
(Tegaderm)

Sterylne stripy (6 x 38 mm) w 6-paku
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